リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。(C)2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

各 位

株式会社 東北銀行

賃上げの実施について

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）では、物価上昇への対応と、高いモチベ

ーションを持って従業員が活躍できる環境を整えることを目的とした賃金改善の方針を固

め、従業員組合へ申し出を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

当行では、引き続き人的資本投資に積極的に取り組み、従業員のエンゲージメント向上

に繋げるとともに、「とうぎん型人材（地域の発展を支える人材）」の育成を通じて、地域

社会の発展に取り組んでまいります。

記

1．賃上げについて

行員全層に対して、定昇込みで平均約 6.5％、定昇除きで約 5％の賃金引き上げ

（※各定例給与対比）を実施します。

2．実施日

2025年 4月 1日（火）

以上

2025年 3月 3日

【本件に関するお問い合わせ】

人事部（担当：髙橋）

TEL:019-651-6178